Página 1 de 2

Edital n.º 31/2020

BOLSAS DE ESTUDO

Lista Definitiva

Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores, Presidente da Câmara Municipal de Ferreira do

Zêzere: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO que, conforme deliberação tomada na reunião ordinária pública da Câmara

Municipal de 25 de junho de 2020, foi homologada a lista definitiva de atribuição de bolsas de

estudo para o ano letivo 2019/2020 e que se transcreve para os devidos efeitos:

Lista definitiva de atribuição de bolsas de estudo

Candidatos Ordenação

Bolsa

Lourenço Emanuel Gomes da Maia 1.º Bolsa de estudo (50% IAS/mês)

Mónica Soraia Figueiredo Antunes 2.º Bolsa de estudo (50% IAS/mês)

Andreia Filipa Alves São Pedro 3.º Bolsa de estudo (50% IAS/mês)

Pedro Daniel Santos Antunes 4.º Bolsa de Estudo (50% IAS/mês)

Flávio Luis Antunes Alves 5.º Bolsa de estudo
redução 50% de acordo com alínea a) do n.º 2 do art.º 5.º do

RMABAES (1/2 de 50% IAS/mês)

Tânia Sofia Nunes Antunes 6.º Bolsa de estudo
redução 50% de acordo com alínea a) do n.º 2 do art.º 5.º do

RMABAES (1/2 de 50% IAS/mês)

Ruben Miguel Jesus Santos 7.º Bolsa de estudo (50% IAS/mês)

Bruna Simões Pereira 8.º Bolsa de estudo (50% IAS/mês)

Rita Isabel Coelho Rosa 9.º Bolsa de estudo (50% IAS/mês)

Leandro José Marques Silva 10.º Bolsa de estudo (50% do IAS/mês)

Eduardo António Teixeira Nunes 11.º Bolsa de estudo (50% IAS/mês)

António Luís Henriques Ribeiro 12.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Página 2 de 2

Gonçalo da Silva Lopes 13.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Diana Filipa Antunes Matias 14.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Luis Pedro Alberto Pereira  15.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Tiago Miguel Emídio da Fonseca 16.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Diogo Ferreira Silva 17.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Maria Inês Roberto Júlio 18.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Ana Rita Godinho Alcobia 19.º Bolsa de estudo (20% do IAS/mês)

Beatriz dos Santos Rodrigues 20.º Bolsa de Estudo (20% do IAS/mês)

Ruben Filipe Neves Salteiro 21.º Bolsa de Estudo (20% do IAS/mês)

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital e outros de igual teor,

que vão ser afixados nos Paços do Município, bem como na página oficial do Município

(www.cm-ferreiradozezere.pt) a ainda nas Juntas de Freguesia. ---------------------------------------

Paços do Concelho, 01 de julho de 2020

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

		App AIRC
	2020-07-02T09:10:26+0100
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores